

حوزه فاوا

■ «حسین افشین»، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری، از برطرف شدن مشکل ورود «دیوار» به بورس خبر داد و گفت: «مشکلات موجود با حمایت معاونت علمی و وزارت ارتباطات و پس از تعامل با نهادهای مربوطه برطرف شده است.»

کوتاه از فناوری

■ ایلان ماسک در توثیقی از قابلیت جدید «گفتار در ویدیو» در ابزار GrokImagine خبر داد: ارتقای بزرگی در تولید تصویر و ویدیو که در هفته‌های آینده منتشر خواهد شد.

■ گوگل جدیدترین و قدرتمندترین مدل هوش مصنوعی تولید ویدیوی خود، Veo 3 را به اپ گوگل فوتوز آورد.

تازه‌های موبایل

■ گزارش کانتریپونت از سه ماهه دوم ۲۰۲۵، تحولات چشمگیری را در بازار گوشی‌های ناشدنی نشان می‌دهد. هواوی با سهم ۴۵ درصدی در صدر قرار دارد که عمدتاً به دلیل تقاضای بالا در بازار چین است. موتورولا با ۲۸ درصد سهم بازار، با صعودی غیرمنتظره به جایگاه دوم رسید و سامسونگ در جایگاه سوم قرار گرفت.

■ بر اساس گزارش‌ها، اپل در مدل‌های آیفون ۱۷ پرو طراحی سخت‌افزاری دینامیک‌آیلند را تغییر داده و بریدگی بالایی نمایشگر را کوچک‌تر کرده است.

از هوش مصنوعی چه خبر؟

■ شرکت هوش مصنوعی Perplexity اولین کافه خود را با نام «Curious» (کنجکاو) در منطقه گران قیمت و مدرن گانگنام سئول افتتاح کرد.

■ استارت‌آپ چینی «دیپ سیک» مشغول آماده‌سازی برای راه‌اندازی یک نسل جدید عامل هوش مصنوعی تا پایان ۲۰۲۵ میلادی است.

■ شرکت Higgsfield هوش مصنوعی تبلیغاتی جدید خود را با نام Higgsfield Ads 2.0 معرفی کرده است که می تواند در قالب یک مینی اپلیکیشن برای ساخت تبلیغات با هوش مصنوعی، نقش اعضای تیم تولید، بازاریابی و خلاقیت را ایفا کند.

■ براساس گزارش‌ها، OpenAI، خالق «چت‌جی‌تی»، در حال آماده‌شدن برای تولید انبوه ترانه‌های هوش مصنوعی اختصاصی خود با همکاری رودکام است.

■ شرکت مایکروسافت یک رایانه جدید نوری ساخته است که می‌تواند هوش مصنوعی را ۱۰۰ برابر سریع‌تر و کارآمدتر اجرا کند.

کھکشان

■ ناسا انتخاب ۴ فضانورد برای آغاز دومین مأموریت شبیه‌سازی زندگی در مریخ را انجام داد تا برنامه‌ریزی برای سفر به این سیاره جدی‌تر شود.

کاربران از VPN استفاده می کنند و ۷۰ درصد ترافیک کشور در بستر VPN رد و بدل می شود. این موضوع مهندسان ترافیک شبکه را به هم زده و موجب اختلال در کیفیت خدمات، امنیت سایبری و حتی توزیع متوازن بار شبکه شده است. در حالت عادی ترافیک بر اساس موقعیت کاربر به نزدیک ترین مرکز محتوا هدایت می شود، اما با استفاده از VPN، ترافیک بیشتر از شمال کشور به سمت اروپا می رود که آسیب پذیری شبکه را افزایش می دهد».

راه اندازی سامانه هشدار حملات سایبری

معاون وزیر ارتباطات همچنین از آزادسازی سامانه‌های برای هندار حملات DDoS در هفته آینده خبر داد و گفت: با این سامانه، هشدارهای امنیتی را به نهادهای مسئول اعلام خواهیم کرد و صورت این خدمات به صورت سرویس به اپراتورها ارائه می‌شود تا بتوانند آن را در اختیار سازمان‌ها قرار دهند. «اکبری با اشاره به ایجاد پای‌های بین‌المللی در یک سال گذشته، این موضوع را زمینه‌ساز حضور شرکت ارتباطات زیرساخت در خارج از کشور دانست.

وی با اشاره به اینکه آلودگی دستگاه‌ها زمینه‌ساز افزایش حملات در سطح وسیع است یادآور شد: «مقابله با این حملات نیز سخت‌تر است به همین دلیل از زمان ورود به این شرکت، ایجاد ایمن‌پاها به ما در دستور کار قرار دادیم. با این ترتیب، تجهیزات ما در چندین نقطه خارج از کشور مستقر شده‌اند تا بتوانیم ترافیک بین الملل را بهتر مدیریت کنیم. شرایط طعمی‌ها را کنترل کنیم و حملات را بهتر پاسخ دهیم. این برنامه همچنان ادامه دارد و در ماه آینده نقاط جدیدی نیز اضافه خواهد شد.»

تهدیدات زنجیره تأمین

اکبری درباره سیستم‌های آلوده و برخی سخت‌افزارهای دست‌دوم که کشورها با آن‌ها مواجه می‌شوند، چندی پیش گفت: «هرچند به صورت فوری چیزی شفاف نشده ولی تحلیل من این است که کشوری که تحت تحریم است، طبیعتاً تأمین تجهیزاتش به صورت مستقیم از تولیدکننده انجام نمی‌شود. در چنین شرایطی تهدیدات زنجیره تأمین همیشه وجود دارد. اگر گرایش به دست تأمین تجهیزات استفاده‌شده یا دست‌دوم باشد، این تهدیدات جدی‌تر می‌شود. این موضوع مخاطرات جدی برای زیرساخت‌های کشور ایجاد می‌کند و سیاست‌گذاران هم باید بدانند امروز یکی از مهم‌ترین و خطرناک‌ترین مسائل سایبری، تهدیدات زنجیره تأمین است.

کاربران سرویس با کیفیت‌تری دریافت کنند. این موضوع باعث شد رشد ترافیک مصرفی دنیای کشور برگردد و درآمد شرکت و اپراتورها افزایش یابد. رشد درآمد اپراتورها از شروع دولت چهارمدهی این توان در سامانه دایره‌ها، معاون وزیر ارتباطات ایران است. «در شرکت ارتباطات زیرساخت با افزایش ترافیک بخصوص ترافیک بین‌الملل در یک سال گذشته، حدود ۳۲ درصد افزایش درآمد داشتیم که کمک کرد در پرداخت بدهی‌ها و هزینه‌های مان موفق‌تر عمل کنیم.»

افزایش ۶۰ درصدی فروش ترانزیت

معان وزیر ارتباطات برگزاری رویداد ایران کردار در سال گذشته از نیزمنش سران تقویت ترازینت دردها مسیر ایران و افزایش فروش این را دانست. اکبری به اشاره به اینکه به دلیل تحریم‌ها نمی توانستیم شرکت در کنفرانس الی Capacity را در ظرفیت‌های ایران را معرفی کنیم، دو دلیل آن کنفرانس و به صورت مستقل، در بهمن ماه سال گذشته رویداد ایران کردار را برگزار کردیم. این رویداد، تمامی ارتباطات منطقه و بازیگران حوزه تبادل داده حاضر داشتند، ظرفیت‌های ایران برای اتصال اکوسیستم دیجیتال منطقه معرفی شد. وی افزود: هرچند این اقدام کردیم که حاضر هستیم در رقابت جهانیان بلند مدت، ظرفیت شبکه فیبر نوری گسترده ایران را در اختیار آنها بگذاریم تا بتوانیم تمامی کشورهای همسایه را به یکدیگر متصل کنیم و به هر مزی به هر مزی دیگر سربس سال است که ما و همکاران ما در فروش ترازینت ما نسبت به سال گذشته، ۶۰ درصد افزایش داشته است. این فروش مسیری به همچون هر عراق، مرزهای جنوبی، خلیج فارس، مرزهای شمالی، آذربایجان، جنوبی، ترکمنستان و افغانستان بوده است. خوشبختانه این موضوع در افزایش پهنای باند بین المللی به کمک زیادی کرد و ظرفیت یک سال، پهنای باند بین المللی ما بیش از ۲۰ درصد افزایش یافت.»

کشف حملات سایبری در کمتر از ۲۰ ثانیه

بهزاد اکبری در این نشست با اشاره به تلاش موفق شریک زیرساخت برای مقابله با حملات سایبری در دوران جنگ ۱۲ روزه از نظر حجم و تعداد، پنج تا شش برابر روال عادی بود، گفت: «اگر نمی‌دهیم این حملات وارد شبکه اپراتورها شوند و در کمتر از ۲۰ ثانیه، حملات را کشف و با آنها مقابله می‌کنیم.»

معاون وزیر ارتباطات یادآور شد: درحال حاضر حدود ۸۰ درصد



معاون وزیر ارتباطات و مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت:

دستور کارمان هوشمندسازی صنایع است

رئیس‌استادها و فرقه‌های بزرگ هسیتی،

تأثیر قرار داد چارگانه ترافیک حدود شهید بهدادر
بود. درحالی که چارگانه سالانه حدود ۳۰ تا ۲۵ درصد
ترافیک افزایش داشته باشیم، سه سال سال
باشد. نه‌دنبات این ترافیک با سطح ملازمی شروع
و در ششمین روز در ترمه ۱۴ به سطح ترافیک
۱۴۱ رسیدیم، علاوه بر این، افزایش هزینه‌ها و قیمت
از تورم، باعث شد درآمد آبرونرها و شرکت
ترافیک، زیست‌خاستد.»

فأما

گروه علم و فناوری-معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات روز گذشته در یک نشست خبری با عنوان «گزارش عملکرد شرکت

ایجاد زیرساخت‌های دیجیتال

مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت با اشاره به اینکه بیشتر درآمد شرکت از فروش بین الملل بوده است، گفت: «اعمال محدودیت‌ها در سال‌های گذشته بیشترین آسیب را به این شرکت وارد کرده است. یکی از اهداف ما این است که به یک ارائه دهنده خدمات ارتباطی صرف، به یک فراهم کننده زیرساخت‌های دیجیتال از جمله مراکز داده و زیرساخت‌های هوش مصنوعی تبدیل شویم.»

ابوزری با بیان اینکه قصد داریم در سراسر کشور پروژه‌ها را صنایع بزرگ، زیرساخت‌های دیجیتال را به همکاران بخش خصوصی توسعه دهیم، تصریح کرد: «همکاران صنعتی می‌توانند هزینه‌هایی که در گذشته صرف خرید تجهیزات و کابل‌کشی می‌کردند، مستقر کار قرار داد. از این رو، احداث یک مرکز داده ۱۰۰۰۰ نفره در یک شهر کوچک، به صرفه‌تر از احداث یک مرکز ۱۰۰۰۰ نفره در تهران خواهد بود.»

مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت با اشاره به اینکه بیشتر درآمد شرکت از فروش بین الملل بوده است، گفت: «اعمال محدودیت‌ها در سال‌های گذشته بیشترین آسیب را به این شرکت وارد کرده است. یکی از اهداف ما این است که به یک ارائه دهنده خدمات ارتباطی صرف، به یک فراهم کننده زیرساخت‌های دیجیتال از جمله مراکز داده و زیرساخت‌های هوش مصنوعی تبدیل شویم.»

ابوزری با بیان اینکه قصد داریم در سراسر کشور پروژه‌ها را صنایع بزرگ، زیرساخت‌های دیجیتال را به همکاران بخش خصوصی توسعه دهیم، تصریح کرد: «همکاران صنعتی می‌توانند هزینه‌هایی که در گذشته صرف خرید تجهیزات و کابل‌کشی می‌کردند، مستقر کار قرار داد. از این رو، احداث یک مرکز داده ۱۰۰۰۰ نفره در یک شهر کوچک، به صرفه‌تر از احداث یک مرکز ۱۰۰۰۰ نفره در تهران خواهد بود.»

شماره فراخوان: ۰۰۴۰۹۳۵۶۷۰۰۰۷۴

نوبت دوم

آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۸۲۱/۱۴۰۴ م م



۶) توان تجهیزاتی

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ درج آگهی نوبت اول و انتشار فراخوان در سامانه، مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ می باشد. متقاضیان می توانند از تاریخ مذکور و حداکثر تا مدت ۵ روز از تاریخ درج آگهی نوبت دوم، برای دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی به سامانه ستاد به آدرس اینترنتی فوق الذکر مراجعه نمایند. لازم است متقاضی گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تذکره ۱: کلیه ضمانت نامه های صادره از صندوق پژوهش و فن آوری صنعت نفت قابل پذیرش و کلیه ضمانت نامه های صادره از بانک های سپه و پاسارگاد غیر قابل پذیرش می باشند.

تذکره ۲: در کلیه مراحل برگزاری مناقصه، اسناد و مدارک بارگذاری شده بر روی سامانه ستاد از طرف متقاضیان / مناقصه گران شرکت کننده در مناقصه مورد ارزیابی قرار می گیرد و بررسی و ارزیابی هرگونه ناهمخوانی مستند در خارج از چارچوب سامانه ستاد انجام نخواهد گرفت و هیچ گونه اعتراضی از این باب بسموع نیست.

تذکره ۳: در این مناقصه پذیرش گروه شرکت (کنسرسیوم) مدنظر نیست.

بنابراین متقاضیان با لحاظ شرایط مندرج در آگهی و اسناد ارزیابی کیفی و به صورت انفرادی مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.

بدینوسیله است انتشار این آگهی صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضیان طبق قانون برگزاری مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارک فوق الذکر هیچ گونه حق برای متقاضیان در مقابل این شرکت ایجاد نمی کند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه است. متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سوال می توانند با شماره تلفن های ۰۲۱-۶۱۳۲۱۲۱۶، ۰۲۱-۶۱۳۲۱۲۱۶-۶ تماس بگیرند.

روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان

آدرس وبسایت: AOGC.IR

آدرس شرکت نفت و گاز اروندان

آگهی شناسایی شماره ۵-۱۴۰۴

شناسایی پیمانکاران حقیقی و حقوقی احداث سردخانه



شماره پاریز پیتلر ۷۹
صنعت توسعه

● **اطلاع می‌رساند شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه** در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکاران (اعم از حقیقی و حقوقی) که در زمینه انجام امور مربوط به احداث سردخانه فعالیت دارند، اقدام نماید. لذا متقاضیان در صورت تمایل می‌توانند مدارک خود را به نشانی:

- سیرجان، محله کوی فرهنگیان، بلوار پیروزی، طبقه همکف، پلاک ۷۹، کدپستی: ۷۸۱۶۹۷۳۸، خاتم خدایاری
- تهران-خیابان فاطمی- خیابان رهی معیری پلاک ۱۸، واحد ۴- کدپستی ۱۴۱۶۵۴۶۳ شماره ۱۴۱۶۵۴۶۳ ارسال نمایید.

تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ ساعت ۱۴:۰۰ تحویل نمایند و یا از طریق واتس آپ و روبیکا به شماره ۰۹۱۳۳۷۲۲۴۶ ارسال نمایید.

مدارک مورد نیاز برای اشخاص حقوقی: مدارک ثبتی شرکت (شامل کپی اساتمامه، گواهی نامه‌های صلاحیت اخذ شده (الزامی نمی‌باشد)، گواهی نامه صلاحیت ایمنی، خدماتی، مدارک صاحبان اعضای مجاز شامل کپی کارت ملی و شناسنامه،) مدارک مربوط به توان فنی و برنامه‌ریزی، فرم ارزیابی تکمیل شده، سوابق کارهای گذشته و گواهی‌های حسن انجام کار مربوطه (تأیید کارفرمای مربوطه لازم است)

مدارک مورد نیاز برای اشخاص حقیقی: کپی شناسنامه و کارت ملی، سوابق کارهای گذشته و گواهی‌های حسن انجام کار مربوطه (تأیید کارفرمای مربوطه لازم است).

تحویل مدارک فوق صرفاً به منظور شناسایی پیمانکار بوده و هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت دعوت به شرکت در مناقصات و استعلام‌های قیمت‌دهی این شرکت ایجاد نمی‌کند.



آگهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

کد فراخوان ستاد ۱۵۰۰۰۰۵۲۰۹۲۰۴۰۳۰۰



شرکت ملی صنایع پتروشیمی

روزی براساس امتیازات تعیین شده صورت خواهد پذیرفت. حداقل امتیاز مورد قبول در ارزیابی کیفی ۶۰ می‌باشد.

۷- مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی: از تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۶/۱۵ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۳ صرفاً با مراجعه به درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) می‌باشد.

۸- نحوه دریافت اسناد: دریافت اسناد صرفاً از طریق درگاه ستاد به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر بوده و متقاضیان درصورت تمایل می‌توانند به درگاه مزبور مراجعه نمایند.

درصورت عدم عضویت قبلی، لازم است مراحل ثبت نام در سایت یاد شده تا دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در فرآیند ارزیابی توسط متقاضی محقق شود. (اطلاعات تماس ۲۱۱۴۵۶)

درصورت نیاز به دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد می‌توانید با شماره‌های ۲۱۸۴۹۹۳۸۰۸ (اداره کل خدمات اداری و اجتماعی) تماس بگیرید.

این آگهی در تارنمای شرکت ملی صنایع پتروشیمی به آدرس www.nipc.ir در دسترس و قابل رؤیت می‌باشد.

۹- تاریخ، مهلت و نشانی محل تحویل اسناد: مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۷/۷ صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) می‌باشد.

اسناد مناقصه:
<https://etend.setadiran.ir/etend/indexPage.action>

روابط عمومی شرکت ملی صنایع پتروشیمی

۱۹۹۴۵۷

آگهی برگزاری مزایده عمومی اینترنتی خودرو شرکت ایران خودرو

(خودروهای صفر کارشناسی، پلاکدار و اوراقی) مزایده شماره ۲۸-۴



شرکت ایران خودرو در نظر دارد تعدادی از خودروهای سواری کارشناسی شده خود را از طریق مزایده عمومی و به روش اینترنتی به فروش برساند.

زمان برگزاری مزایده:

از ساعت ۰۸:۳۰ الی ۱۵:۰۰ روزهای پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۳

آدرس محل برگزاری مزایده:

تهران، کیلومتر ۱۴ اتوبان تهران - کرج، به سمت شهرک سرو آزاد (پیکانشهر)، خیابان هشتم غربی، انتهای بلوار گیاه شناسی، درب ۲، سایت برگزاری مزایده های شرکت ایران خودرو

***** توجه *****

قابل توجه مشتریان محترم: به جهت جلوگیری از هرگونه سوء استفاده افراد و سایت های سود جو مقتضی است ارائه پیشنهاد قیمت صرفاً از طریق سایت اینترنتی به آدرس ذیل مراجعه فرمایید:

Auction.ikco.ir

- سپرده شرکت در مزایده برای هر خودرو مبلغ دویست میلیون ریال می باشد لذا تأکید می گردد امکان اخذ سپرده از طریق درگاه بانکی موجود در سامانه اینترنتی صرفاً از کارت های شخصی عضو شبکه بانکی شتاب (مستری) امکان پذیر می باشد. (محدودیت پرداخت طبق ضوابط بانکی).
- درگاه بانکی حوشمند، فقط امکان انتقال وجوه از کارتهای صاحب اصلی حساب بانکی را دارد.
- مشروح شرایط مزایده در سایت ایران خودرو (www.ikco.ir) و سامانه برگزاری مزایده اینترنتی به طور کامل درج شده است و شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده می باشد.
- مزایده گزارد را رد یا قبول پیشنهادات در هر مرحله از فرآیند مزایده مختار می باشد.
- شرکت کنندگان باید شرایط مزایده را به دقت مطالعه و سپس تأیید نمایند تا امکان ادامه فرآیند شرکت در مزایده فراهم گردد.
- کلیه وجوه دریافتی از بابت فروش اقلام موضوع مزایده از طریق درگاه بانکی سامانه و یا از طریق حواله بانکی خواهد بود و هرگونه مالیات، عوارض و حقوق دولتی مربوطه طبق مقررات و قوانین برعهده برنده مزایده بوده و همچنین هزینه برگزاری مزایده نیز به عهده برنده مزایده می باشد.
- برنده مزایده بایستی ظرف مدت مشخص شده در سامانه و پس از اعلام نتایج، نسبت به واریز کل مبلغ خودرو حداکثر تا مهلت تعیین شده اقدام نماید درغیر این صورت طبق شرایط مزایده، سپرده شرکت در مزایده، بدون انجام هرگونه تشریفات قضایی یا اداری به نفع مزایده گزارد وصول و شرکت کننده حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت. (ضمناً بعد از واریز وجه مابه التفاوت به هیچ وجه امکان انصراف وجود ندارد).
- این مزایده شامل محدودیت کدملی نمی باشد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر به اطلاعیه های اعلامی در محل برگزاری مزایده، صدای مشتری سایت Auction.ikco.ir مراجعه و یا با شماره تلفن های: ۴۴۷۹۶۹۴۸ - ۴۴۷۹۶۹۵۶ تماس حاصل فرمایید.
- قبل از مراجعه جهت ثبت نام به سایت اینترنتی مزایده، تکمیل اطلاعات شخصی در وبسایت <https://esale.ikco.ir> الزامی است و درصورت عدم ثبت اطلاعات امکان شرکت در مزایده وجود ندارد.